ОТ:ГОРМОСТ ТЕЛ:£325803 04 ИЮП. 2011 13:19 СТР1

Департамент Жилищно-коммунального хозяйства и блашустройства города Москвы
Государственное унитарное предприятие юрода Москит но эксплуатации и ремонту

и 11жепсрных сооружен и й

г
! 11035. г. Москма. lkipxmiii Зачок^цмсский пер., а. 5. чори. 3. тсл./ф:ш: 8 (/195) Й32-58-03, li-imil: gormostftwrncn.rii

ОКПО I М-Р790. ИИИ'КПП /70ЯЗ133I У//74501001,0! 141 1027/.W.57193

Oi 23 об ?р-л / № 32 SS / / у
Нс.1 № ______________' ОТ _________ ______________ Председателю Арбитражного третейскою

суда города Москвы
Кравцову А.В.

119034, г. Москва, Гагаринский пер. д. 5

Уважаемый Алексей Владимирович!

Сообщаем, что Государстнешгым унитарным предприятием города Москвы но
эксплуатации и ремонту инженерных сооружений «Гормост» принято решетке о
включении Арбитражного третейского суда города Москвы в договорные отношения
предприятия — местом рассмотрения споров.

С уважением,

1 сиералытьтй директор Ю.Л. Иванков

■ г С VIV V- -

’  — с"tj -

Иснилнитиль: А.В. Калупии

Телефон: 766-28-43

I AP6v'tp8roSoft« »в*"М*

о •» VW№
flC  '